
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.01.2017р 

с. Щасливцеве.                                   № 458 

 

Про зміну замовника реконструкції 

д/с « Дзвіночок» в с. Приозерне 

 

Відповідно до ст..35,36 Закону України « Про регулювання містобудівної 

діяльності» , в зв’язку зі зміною замовника реконструкції д/с « Дзвіночок», 

керуючись ст..26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити таким , що втратив чинність підпункт пункту 2 рішення 

Щасливцевської сільської ради № 1023 від 04.11.2014 року, щодо 

визначення « Замовником» реконструкції котельні д/с « Дзвіночок» в с. 

Приозерне по вул. Заводська,6 Генічеського району Херсонської області 

Комунальної установи з капітального будівництва об’єктів соціально – 

культурного і комунального призначення Щасливцевської сільської ради. 

2.    Замовником реконструкції котельні дитячого садку « Дзвіночок» в с. 

Приозерне по вул.. Заводська , 6 Генічеського району Херсонської області 

визначити виконком Щасливцевської сільської ради. 

1. Комунальній установі з капітального будівництва об’єктів соціально – 

культурного і комунального призначення Щасливцевської сільської ради 

протягом 10 днів передати виконавчому комітету Щасливцевської сільської 

ради проектно – кошторисну документацію та витрати на реконструкцію у 

встановленому законом порядку. 

2.     Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради 

здійснити передбачені законодавством заходи щодо внесення відповідних 

змін до проектно – кошторисної та дозвільної документації в зв’язку зі 

зміною замовника реконструкції котельні д/с « Дзвіночок» в с. Приозерне. 

3.     Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та управління комунальною власністю. 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 
 


